Termin finansowego zakończenia realizacji zadania (wykorzystania dotacji celowej) określa się 
w terminie 30 dni od dnia zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w ust. 2. 

§ 2. 1. Na wykonanie zadania określonego w § 1 Porozumienia przeznacza się w 2025 r. z budżetu 
Wojewody dotację celową w kwocie: 42.000,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100), 
w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 75224 – Kwalifikacja 
wojskowa, § 2120 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez Powiat 
na podstawie Porozumienia z organami administracji rządowej.